План за 9 одд
Историја 
Наставна содржина -Македонија во Втората св.војна и Македонија по Втората св.војна
Одговори на следниве прашања
Заокружи го точниот одговор
1.Првото заседание на АСНОМ се одржало на 2 август 1944г.
                                             Т  Н
2.На чело на Главниот Штаб на НОПО бил Михајло Апостолски
                                               Т  Н
3. По завршувањето на Втората св. Војна била одржана Версајската мировна конференција 
                                                Т  Н
Дополни
1. Кога започнало вооруженото антифашистичко востание во Македонија
-------------------------------------------------------------------------------------------------
  2.Кога македонскиот јазик станал официјален јазик на македонската држава ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3.Кога биле спроведени првите повеќепартиски избори во Македонија ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4.Наброј ги чекорите во прогласувањето на самостојна и независна Македонија-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5.Кои биле одлуките од Вториот црковно народен собир--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6. Кога била прогласена Афтокефалноста на МПЦ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
7. Кои биле причините за иселувањето од Македонија по Втората св. Војна------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8.Прв претседател на самостојна Македонија бил ----------------------------------------------------
9.Прв премиер на Владата на самостојна Македонија бил -----------------------------------------


